

Månadsbrev BS ARKEN

Maj 2024

BS Arken, BLÅ FLAGG och miljöutbildning/information

Blå Flagg är en internationell utmärkelse för fritidsbåtshamnar och stränder som finns i 51 länder. Varje hamn eller strand med Blå Flagg måste uppfylla ett antal kriterier inom områdena vattenkvalitet, miljö, utbildning säkerhet och tillgänglighet.

BS Arken blev godkända även i år 2024!

OBS! GLÖM INTE BORT ATT ALLA medlemmar ska delta 1 tillfälle på en särskild miljöinformation om förhållanden i hamnen, mm. **INFORMATIONEN ÄR OBLIGATORISK** och kommer att genomföras vid flera tillfällen under säsongen så att alla ska ha chans att delta.



Datum för miljöutbildning/information: 30 september, 14 oktober, 11 november, 9 december

Anmälan ska göras på SBU bas (samma ställe ni bokar vakt och arbetspass på)

Läs mer på: [Blå Flagg \(blaflagg.org\)](http://blaflagg.org)

Viktiga datum:



- 15 maj Kanslikväll kl.18.30-20.30
- 21 maj Arbetskväll kl.18.30
- 22 maj Kanslikväll kl.18.30-20.30
- 28 maj Arbetskväll kl.18.30
- 29 maj Kanslikväll kl.18.30-20.30
- 4 juni Arbetskväll kl.18.30
- 4 juni OBS! Kanslikväll kl.18.30-20.30
- 11 juni Arbetskväll kl.18.30
- 12 juni Kanslikväll kl.18.30-20.30
- 12 juni Eskaderträff kl. 18.00
- 18 juni Arbetskväll kl.18.30
- 19 juni Kanslikväll kl.18.30-20.30
- 25 juni Arbetskväll kl.18.30
- 26 juni Kanslikväll kl.18.30-20.30

Förtydligande angående el och elavtal:

Användning av handverktyg är ok utan elavtal eller elmätare.

Vid ALL annan användning av el ska det skrivas elavtal och elmätare ska användas.

Ex: Ska man ha värme i båten under vårarbetet ska elmätare användas.

Bor man på båten både på land och i vatten ska elmätare användas.

Regler för el finns anslaget på bryggorna. För elavtal, v.g. ta kontakt med Vice Hamnkaptan för bokning av besiktning av båt, vanligtvis på arbetskvällar.



BS Arkens ESKADER 7/7 – 11/7-24

Alla båttyper är välkomna!

Eskadern kommer besöka Stockholmsskärgård, vi räknar med att börja på söndagen så man kan anpassa resan till Vaxholm.

Klubben bjuder på grillbuffé vid 18 tiden på Tallholmen.

Det går bra att ansluta var man vill under eskaderdagarna.

Träff inför eskadern den 12/6 klockan 19:00 i klubbhuset, vi bjuder på kaffe.

Anmälan om deltagande i eskadern senast den 20/6 till

Håkan Olofsson 0704333246, tunavagen7@hotmail.com eller

Bengt-Åke Fri 0705819442, fripost@telia.com

Max 10 båtar.

Datum/Etappdistanser:

7/7 Arken – Tallholmen: ca 30nm (grillbuffé)

(Arken – Slussen: ca 17,5nm, Slussen – Tallholmen ca 12,5nm)

8/7 Tallholmen – Grinda: ca 7nm

(gemensam middag på värdshuset)

9/7 Grinda – Furholmen: ca 14nm

10/7 Furholmen – Ängsö nationalspark: ca 8,5nm

11/7 Guidad tur i Ängsö nationalpark

12/7 Eskadern avslutas.

Viktigt att tänka på:

När ni mailar någon på BS Arken är det viktigt att ni skriver **medlemsnummer** och **inte bara förnamn** så vi vet vem ni är då det är en del som har samma namn.

Eftersom vi skickar ut fakturor på mail är det viktigt att ni har rätt mailadress registrerad på SBU Bas. Har ni "jobbmailen" inskrivet är det viktigt att ni kommer ihåg att ändra när ni byter jobb.

En påminnelse om när man skall arbeta flera personer på en arbetskväll så skall man **boka lika många platser som personer som kommer**. Det räcker inte att skriva i kommentarerna att ni är fler.



Till er som skall sanera era båtbottnar

Klubben har en del material till riktigt rabatterade priser. Kom snarast in med en beställning om ni önskar köpa något.

Jag återkommer med priserna när jag har fått in alla beställningarna.

Duxola färgborttagningsmedel, har testats och visar sig vara den bästa.

T-coat 0,75 l täcker 7 m²

Pigment till T-coat svart, vit och mörkblå

Epoxiprimer 3 l svart eller vit
täckning 32 m²

Marinepoxifiller 2100 g

Boatcleaner 1 l

Rollerset (lacka)

Blå maskeringstejp B=24 mm L=50 m

Maila till Ordforande@bsarken.se

Vid all slipning med maskin skall dammsugare vara kopplad till maskinen, om båten har giftfärg är det endast skrapning eller blästring som gäller.



Ta chansen att befria dig från onödiga grejer....

Det finns en "Återbrukshylla" vid Miljöstationen. Där kan medlemmar lämna saker som är fullt fungerande, men som medlemmen inte längre vill ha och istället för att slänga saken/sakerna, kanske någon annan medlem få nytta av den.

(Lämna gärna en liten notering på saken med nummer och namn om den nya brukaren ev. har några frågor).

Miljökommittén BS Arken



Uppsägning av båtplats/ medlemskap

Om du är aktiv medlem med båt och vill lämna klubben **MÅSTE** du komma till kansliet och skriva i en uppsägning **efter** att båt, pallmaterial mm är borta från klubben. Vi måste veta att båt och alla saker är borta från klubben **innan** vi skriver ut er. Så länge båten, pallmaterial mm är kvar på BS ARKENS område är man aktiv medlem med allt vad det innebär. **Byter man till större båt eller köper en till båt är det inte säkert att det finns plats. Ni ska göra en ansökan på SBU om större plats eller ytterligare en plats.**

[Båtbyte/tilläggsbåt \(bsarken.se\)](http://bsarken.se)

BS Arken har en Ungdomssektion som erbjuder barn att lära sig segla och manövrera en motorbåt både teoretiskt och praktiskt. Sektionen avser att försöka få till 4-5 seglings-tillfällen under Maj / Juni samt 4-5 tillfällen under Augusti / September. Allt beroende på väder.

Ungdomssektionen önskar att ni föräldrar till barn, mailar ert barns eventuella intresse till jolle@basarken.se så snart ni kan så vi vet årets tappra skara i god tid. Skriv gärna barnets / barnens namn och födelseår samt ert medlemsnummer i mailet.

Sektionen är också intresserade i hjälp från fler vuxna ungdomar eller äldre att hjälpa till i sektionen. Om man engagerar sig som ledare är man automatiskt befriad från de annars obligatoriska arbetspassen.



Värvningspremie

Värva en medlem, slipp arbetspassen.

Bidrar du till att vi får in nya medlemmar så vill klubben premiera dig. Lyckas du värva en ny medlem med båt slipper du arbetspassen nästa år!

Så här går det till:

Mejla hamnkaptent@bsarken.se och berätta vem du försöker värva. Den som vill bli medlem ska därefter anmäla sitt intresse via hemsidan på vanligt sätt.

När medlemmen blivit antagen och gått med i klubben får du information om att du slipper arbetspassen nästa år. Värvar du ytterligare en medlem, slipper du arbetspassen året därpå

Som medlem i BS Arken har vi rabatt på olika ställen! Visa upp nyckelkortet med årets märke.



Nytt årsmärke med texten BS Arken och rätt årtal finns att hämta på kansliet.

10% på Martec (Marinspecialisten) i Kista

10% på Svenska Sjö

25% på IF och även procent i en del andra försäkringsbolag om man uppger BS Arken som hemma hamn.

10% på Mekonomen Bilverkstad Kungsängen, Johan Lindroth.
ring 8-581 654 40

10% på köp över 300 kr hos Lasse fisk Br.Axelssons fisk i Kungsängen

Vi har även en viss procent på firmor som har hand om konservering och service:

- Outboard Service AB

- Kallhälls Marin & Motor AB

- Vi har 15% rabatt på utvalda produkter hos Bollnäs bilvård Ange koden ARKEN15:

<https://www.bollnasbilvard.se/1412-arken>

Vi har bra priser på färg och tillbehör från www.de-ijssel-coatings.se beställning görs genom att maila till karl-Oscar. Medlemsnummer skall anges vid beställningen:

www.impeller.se ger oss rabatt på inPELLrar

Med koden: **Båtklubb** får du 15% rabatt

Fri frakt vid beställningar på över 400kr

Om ni har några frågor: support@impeller.se
(Förhandling pågår med fler firmor, tipsa oss gärna på fler firmor)

ecoshine.se erbjudande oss 10% på polering i 2 steg och vaxförsegling, kontakta

henrik@ecoshine.se tel: 0707398777

Vi får 15% rabatt hos: www.tershine.com på "bilvårds produkter" när koden "Bsarken" anges vid utcheckning. (Detta är proffsprodukter

Hamnen och varvet kommer att rensas den 28 maj.

Material som ligger i kvarteren och i diken, som ej tillhör båtpallningen kommer rensas bort och kastas.

Täckmaterialet skall ligga på materialgården märkt med 2024

Det omärkta materialet eller med fel årtal som flyttades från materialgården kommer att kastas.

Hamnkommittén

Tänk på att båtmärket ska sitta synligt från bryggan, på båten senast den 3/6. Båtmärket visar att båten är försäkrad och avgiften till Arken är betald. Gäller även båtar på land. Saknas båtmärket får ni en faktura på 500:-

Profilkläder, Svedol och rabatt:

Vill ni ha profilkläder, ex. en t-skirt med BS Arkens logga på har vi ordnat det så fiffigt att ni lätt kan få tag på dem.

Ni kan titta och prova kläder på kansliet. Sen åker ni till **Svedol** i Veddesta och handlar de kläder ni vill ha. Svedol monterar BS ARKEN loggan på plaggen medan ni väntar.

Svedol i Veddesta erbjuder BS Arkens medlemmar 5-35% beroende på vad vi vill köpa. Observera att Svedol är en yrkesbutik med stort sortiment inom många områden så de priser som anges i butiken är utan moms. Rabatten varierar mellan produkter så fråga i kassan vad priset blir



Segling på BS Arken

Vi vill ha fler deltagare till Seglingarna. Vill du prova eller bara följa med som gäst, hör av dig till någon av oss.

Vi kommer att segla hela säsongen tillsammans med SSG Görvåln. Vi seglar på gemensam bana för att få fler deltagare vid varje segling.

Nytt förenklat startförfarande kommer att användas, vilket frigör tid för att segla. Har ni frågor eller vill delta maila Seglingssektionen på segling@bsarken.se

Mer information samt seglingsföreskrifter finns på hemsidan [Seglingssektionen \(bsarken.se\)](http://Seglingssektionen.bsarken.se)

Seglingssektionens styrelse inför 2024.

Sammanställande, Christer Sörving, christer.sorving@gmail.com

Nisse Olsson, Nilsoolsson@gmail.com

Lasse Eriksson, larseriksson97@gmail.com

När	Vad/Var	Arrangör
Maj		
15/5	Kvällssegling Näsfjärden	BS Arken/Ted
18/5	Ornö runt	
22/5	Kvällssegling Näsfjärden	BS Arken/Ted
25/5	Stockholms stadsregatta	SSK
29/5	Kvällssegling Näsfjärden	BS Arken/Ted
Juni		
1/6	Jungfrusundsregattan	EKBK
5/6	Kvällssegling Näsfjärden	Leif
8/6	Görvåln/Arken Vårtrace	BS Arken
12/6	Kvällssegling på Näsfjärden	Leif
19/6	Kvällssegling på Näsfjärden/enda BS Arken	BS Arken/Ted
Augusti		
7/8	Kvällssegling på Näsfjärden	Hans
10/8	Arkens Kräftkör Endast Arken	BS Arken
14/8	Kvällssegling på Näsfjärden	Leif
21/8	Kvällssegling på Näsfjärden	Leif
24/8	Görvåln Cup Bana	Leif
28/8	Kvällssegling på Näsfjärden	Hans
31/8	Görvåln Cup Distans /Årtskär Runt	KBS
September		
4/9	Kvällssegling på Näsfjärden	Hans
14/9	Sjöstadskajenregattan	EKBK
15/9	Görvåln/Arken Höstrace	BS Arken/Ted

